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GENLAB SUPER FLEX THERAPY
600g 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

SUPER FLEX THERAPY to ultra-skoncentrowany matrix składników wpływających na szybszą regeneracje przeciążonego układu kostno-stawowego. Preparat
wspomaga procesy naprawcze struktur chrząstki stawowej, ścięgien, wiążadeł oraz samego kośćca.

SUPER FLEX THERAPY zawiera wszystkie niezbędne składniki, które nie tylko wpływają profilaktycznie na aparat ruchu, ale również łagodzą stany zapalne wywołane
nadmiernym obciążeniem powstałym na skutek zbyt dużej wagi ciała lub bardzo ciężkich jednostek treningowych.

SUPER FLEX THERAPY zalecany jest przede wszystkim sportowcom i ludziom aktywnym fizycznie, a narażonym na duże obciążenia i co za tym idzie na ryzyko
przeciążeń lub kontuzji aparatu ruchu.

W skład preparatu wchodzą m.in.:

Glukozamina, chondroityna oraz chrząstka rekina - substanacje budujące tkankę chrzęstną, więzadła i ścięgna, wspierają syntezę kolagenu oraz ograniczają
degenerację chrząstki, zwiększają odporność tkanki chrzęstnej na odkształcenia spowodowane przeciążeniami. Chrząstka rekina jest naturalnym źródłem
chondroityny.
Kwas hialuronowy oraz kolagen - kwas hialuronowy jest głównym składnikiem płynu stawowego. Kolagen to główne białko budujące tkankę łączną w
organizmie człowieka. Ich suplementacja jest niezbędna w przypadku zwiększonej aktywności fizycznej albo wraz z postępującym wiekiem. Ich spadająca
zawartość w stawach może przyczyniać się do bolesności oraz zwyrodnień. Kolagen może zwiększać gęstość i mineralizację kości oraz zmniejszać ból
związany ze zmianami w chrząstce stawowej.
Imbir, kurkuma oraz omega-3 - rewelacyjne naturalne składniki wykazujące działanie przeciwzapalne w obrębie stawów, kości i ścięgien. Dieta bogata w
kwasy omega-3 może ograniczać występowanie choroby zwyrodnieniowej. Nienasycone kwasy tłuszczowe ogarniczają również degradację kolagenu.
Kompleks Witamin i Minerałów - wysokie, stuprocentowe dawki 7 witamin oraz 3 minerałów w wysoce przyswajalnych formach uzupełniają dietę w niezbędne
makro- i mikroskładniki oraz uzupełniają działanie preparatu.

Zalecane dawkowanie: 2 miarki (ok. 10 g) do pierwszego posiłku. Stosować codziennie.

Wielkość dawki: 2 miarki (ok. 10 g)

 
SUPER FLEX THERAPY  W 1 porcji(10 g) %ZDS*

(w porcji)
Kalorie:  23 kcal 1 %
Białko: 1,5 g  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/genlab-super-flex-therapy-600g-p-3961.html
http://www.tcpdf.org

